*****
ESTADO DO CEARÁ

. CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

OFICIO. CMVA Nº. 561/2025

Várzea Alegre/CE, 6 de agosto de 2025.

Ilustríssimo Senhor:

Luiz Cleiton Alves Costa

Presiqente do Conselho Municipa_l dos Dire~9s da_ Criança e_ do

Adolescente

Encaminha Requerimento aprovado na 1ª
Sessão Ordinária do 2° Periodo Legislativo de
2025.

Em reposta à solicitação formulada por Vossa Senhoria, através do Ofício Circular
02/2025 de 1 de agosto de 2025, vimos pelo presente comunicar-lhe que em
sessão realizada no dia 6 de agosto do corrente ano por unanimidade, foram
reconduzidos ao cargo de conselheiros representando este Poder Legislativo junto
ao Comitê Municipal de Gestão Colegiada da Rede de Cuidado e Proteção Social
das Crianças e Adolescentes Vítimas ou Testemunhas de Violência (CMRPC), o
Vereador Otoniel Fiúza de Alencar Junior (titular) e a Vereadora Valdelene Bitu de
Oliveira (suplente).

Atenciosamente,

MENÉSIA s~o LEONARDO

VEREADORA/PRESIDENTE

•·VARZEA ALEGRE. CIDADE DO AMOR FRATERNO''